D'ESCALADA ROCA NEGRA, DINS DEL VE-09 AL PARC NATURAL DEL GARRAF, CASTELLDEFELS, 
redactada pel Geòleg Asier Losada Pinedo de l’Institut Cartogràfic i Geològic de Catalunya (ICGC) a 
sol·licitud de l’Ajuntament (exp. 2022/19027), amb un pressupost d’execució per contracta de 25.273,49 
euros (VINT-I-CINC MIL DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS) i 
5.307,43 euros (CINC MIL TRES-CENTS SET EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS) en concepte 
d'IVA. 

Segon.- Sotmetre’l a informació pública per un termini de trenta dies mitjançant edicte que s’inserirà al 
Butlletí Oficial de la Província i al Diari Oficial de la Generalitat, i al tauler d’anuncis e-tauler, per tal que els